

## **PACHET DGASPC PRAHOVA - CIAPAH Liliesti ref.734/09.02.2023**

I.D.: 78723219

Data publicarii 15.02.23 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 965,51 RON - 965,51 RON

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitate Cantitate minima PRET VALOARE ACE SERINGA 18G, ROZ, 100 buc. cut 1 cut\*100buc 1 9,00 9,00 BANDA ADEZIVA SUPORT ELASTIC 30cm x 10m BUC. 4 buc 4 32,76 131,04 BANDA ADEZIVA SUPORT TEXTIL 5cm x 10m, alba cut 1\*12buc 12 3,32 39,78 BANDA ADEZIVA SUPORT TEXTIL 5cm x 5m, alba cut 1\*12buc 12 1,79 21,53 COMPRESE STERILE TIFON 8cm x 10cm, 25buc cut 10 cut\*20buc 20 0,76 15,19 COMPRESE STERILE TIFON 27cm x 27cm, 10buc. cut 2 cut\*10 buc 2 1,30 2,59 FESI ELASTICE 20cm cut 1\*12buc 12 2,88 34,53 FESI TIFON 10cm x 10m BUC. 96 buc 96 1,23 118,18 HAUTBALSAM ARNIKA Gel,250ml,de la Herbamedicus BUC. 10 buc 10 19,10 191,00 PLASTURI FIXARE BRANULA, 6cm x 8cm, 50buc./cutie cut 1 cut\*50buc 1 10,13 10,13 PLASTURI ADEZIVI STERILI 15cm x 9cm, 50buc./cutie cut 8 cuti\*25 buc 8 19,80 158,40 PLASTURI ADEZIVI STERILI 7,5cm x 5cm, 25buc./cutie cut 5 cut\*50buc 5 15,75 78,75 SERINGI 2ml cu ac 23G-100 buc. cut 1\*100buc 1 19,20 19,20 SERINGI 10ml cu ac 21G-100 buc. cut 1\*100buc 1 29,70 29,70 SERINGI 20ml cu ac 21G- 50 buc. cut 2\*50 buc 2 47,40 94,80 SERINGI 100ml BUC. 4 buc 4 2,93 11,70 TOTAL 965,51